

# I kveld venter bedømmelse

Mange har hørt dem og mange har klappet for dem. I kveld skal dommerne i «Norske talenter» si sin mening om mormor, datter og barnebarn.

## KRISTIANSAND

MØVIK

– Dette er morsomt, uansett hvordan det går. Men «Norske talenter» er ikke for pyser, forsikrer Mathilde Marker, som med sine 92 år er suverent eldste deltaker i TV2-seriens unge historie.

Hun har sunget omtrent siden hun lærte og gå, uten risiko for å bli dømt ut.

– Den sjansen får jeg ta. Men jeg har sunget på tv. Da var jeg mutters alene, sier den erfarne sangerinnen, som sang inn singelplate i 1963.

Det er en melodi derfra, «Hvit syrin», som fremføres på fjernsyn i kveld. Barnebarnet Thomas Stanghelle (33), operasanger og komponist, har arrangert og tilpasset melodien for anledningen. Den tredje i trioen er Turid Stanghelle, Thomas' mor og Mathildes datter, selv erfarne sanger og sangpedagog.

Hvordan det går, er en vel bevart hemmelighet før sending.

«Tre generasjoner» kaller de seg, trioen som er vel kjent fra lokale konserter og musikalen «Mathilde fra Ramsøya» som Thomas skrev til ære for sin mormor.

Samarbeidet, som musikalsk sett har pågått siden 2003, begynte med et forfall til sommerkonsertene familien Stanghelle og Rybak har holdt på Sørlandet.

– Vi måtte jo finne på noe, og dermed var «Tre generasjoner» et faktum, sier Thomas.

Responsen var så god at trio-



en fortsatte sitt musikalske samarbeid.

– Thomas skal ha takk for at han dro meg i gang igjen. Vel er jeg gammel og vel kan dette være slitsomt, men sangen er mitt element. Dette er vidunderlig, forsikrer Mathilde Marker.

Uavhengig av vei videre i «Norske talenter», har trioen på tvers av generasjonene tenkt videre på sin. Den handler om sommerkonsert i Farsund og kanskje noe annet til høsten.

Tekst: **Lars Hollerud**  
lars.hollerud@fvm.no – 38 11 36 62



**TRE GENERASJONER:** Mathilde Marker (i midten) deltar i kveldens sending av "Norske Talenter" på TV2 sammen med barnebarnet Thomas Stanghelle (t.v.) og datteren Turid Stanghelle. FOTO: PAAL AUDESTAD/ TV2

” Dette er morsomt, uansett hvordan det går. Men «Norske talenter» er ikke for pyser

**Mathilde Marker (92)**

**ØVELSE:** Mye handler om musikk når Thomas Stanghelle og hans mor, Turid Stanghelle, møtes hos hennes mor Mathilde Marker. FOTO: LARS HOLLERUD

## Klart for mer skikos i Birkenes

Søndag er det bare å pakke sekken for årets utgave av Heimdalsløpet.

### BIRKENES

– Det er 51 år siden det tradisjonsrike Heimdalsløpet så dagens lys. I fjor gikk 400 store og små løpet, og vi håper på like mange i år. Vi setter opp busser fra Birkenesparken, sier kulturleder Wenche Flaa Eieland i Birkenes kommune.

Hun legger til at dette er en fin tur for hele familien. Underveis blir det anledning til å prøve kunnskapene sine. Det er nemlig natur sti med 15 spørsmål – om alt fra sport til natur, geografi og historie, både for voksne og barn.

Turen starter på gården Heimdal, og løypa går sørover til Mosfjeld og Birkeland. Fra



**TURLØP:** Heimdalsløpet er for både store og små. FOTO: PRIVAT

Heimdal til Mosfjeld er det cirka 12 km og ned til Birkeland cirka 22 km. Løypa går innom Trottohytta, som drives av Lil-

lesand og omegn turistforening.

– Hytta er åpen, og der kan folk få kjøpt kaffe, pølser og an-



**SKIKOS:** Slik så det ut utenfor Trottohytta under fjorårets utgave av Heimdalsløpet. FOTO: PRIVAT

net snask, forteller Flaa Eieland, og legger til at det i fjor var flere hundre som tok pause utenfor hytta og koste seg i sol-

hellinga.

Arrangør er Birkenes IL i samarbeid med kulturkontoret.

**HELGE CORNELIUSSEN**